
Uchwała Nr VIII/34/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 19 listopada 2025 roku 

w sprawie  

wyrażenia opinii dotyczącej  

wytycznych do zagospodarowania placu Piłsudskiego. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5, 14 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r.) z późn. zmianami 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniujemy przygotowaną przez Biuro Rozwoju Gdańska  

kartę z wytycznymi do zagospodarowania placu marszałka Józefa Piłsudskiego  

powstałą w ramach Gdańskiej Polityki Zieleni  

(w wersji przesłanej dnia 7 października 2025 r.),  

która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 



Załącznik do Uchwały Nr VIII/34/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża z dnia 19 listopada 2025 roku 

 

 


		2025-11-19T20:17:33+0100




